

単 価 合 意 書

令和6年8月19日に契約した令和6年度大橋川東本町地区地盤対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月6日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県松江市学園南二丁目3番5号

氏名 松江土建株式会社

代表取締役社長 平塚 智朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		64,713,877	
地盤対策工		式	1		63,373,557	
矢板工		式	1		63,373,557	
広幅鋼矢板(A)	45H型 広幅鋼矢板長さL=15.5m 圧入長L=11.6m	枚	5	602,276	3,011,380	
広幅鋼矢板(B)	45H型 広幅鋼矢板長さL=16.0m 圧入長L=12.1m	枚	29	592,957	17,195,753	
広幅鋼矢板(C)	45H型 広幅鋼矢板長さL=16.5m 圧入長L=12.6m	枚	29	606,479	17,587,891	
広幅鋼矢板(D)	45H型 広幅鋼矢板長さL=17.0m 圧入長L=13.1m	枚	29	619,909	17,977,361	
広幅鋼矢板(E)	45H型 広幅鋼矢板長さL=17.5m 圧入長L=13.6m	枚	12	633,431	7,601,172	
仮設工		式	1		1,340,320	
汚濁防止工		式	1		1,340,320	
直接工事費		式	1		64,713,877	
共通仮設費		式	1		7,861,933	
共通仮設費		式	1		1,578,782	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,578,782	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,283,151	
純工事費		式	1		72,575,810	
現場管理費		式	1		22,432,779	
工事原価		式	1		95,008,589	
一般管理費等		式	1		16,191,411	
工事価格		式	1		111,200,000	
消費税相当額		式	1		11,120,000	
工事費計		式	1		122,320,000	